
Elektrický 
Jeep® Avenger 

S pomocí programu  „Záruka Elektromobilita“, 

vyhlášeného jako součást Národního plánu obnovy, 

mohou nově podnikatelé a obchodní společnosti získat 

dotaci na pořízení elektrického vozu nebo nabíjecí 

stanice a k tomu navíc záruku na úvěr poskytnutou 

Národní rozvojovou bankou – NRB.

Dotace se vztahuje na model Avenger Electric.

Příjem žádostí probíhá od 18. 3. 2024 do 30. 9. 2025 

nebo do vyčerpání dotačního fondu NRB. Partnerem 

značky Jeep
® 
je UniCredit Leasing.

se státní dotací 200 000 Kč

Možnosti získání dotace:

až 200 000 Kč na vůz

až 50 000 Kč na AC nabíjecí stanici

až 150 000 Kč na DC nabíjecí stanici

*Cena vozu 899 900 Kč vč. DPH, část kupní ceny hrazená klientem: 356 181 Kč (DPH + vyše příspěvku), výše úvěru  543 719 Kč, pevná úroková sazba: 7,82 %, 1.–60. měsíční splátka 
10 978 Kč bez pojištění, 1.–60. měsíční splátka pojištění: 1 426 Kč (měsíční splátka pojištění *HAV: 1 122 Kč, **POV: 304 Kč), poplatek za poskytnutí úvěru: 0 Kč, délka úvěru 60 měsíců, 
pojištění od Generali Česká pojišťovna a.s. Povinnost uzavřít smlouvu s pojišťovnou Generali Česká pojišťovna, *HAV = havarijní pojištění, **POV = pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla (povinné ručení). Sazby za pojištění jsou kalkulované jako průměrné sazby, které se mohou lišit dle jednotlivého zákazníka. Tato nabídka je pouze indikativní, není návrhem 
na uzavření smlouvy a nelze z ní proto dovozovat povinnost společnosti uskutečnit jakékoli transakce.

Vzorový příklad financování Jeep® Avenger 
Electric Longitude*

Pořizovací cena vozidla vč. DPH 899 900 Kč

DPH 156 181 Kč

Pořizovací cena vozidla bez DPH 743 719 Kč

Příspěvek k uplatnění (dotace) 200 000 Kč

Nezpůsobilé výdaje (DPH + příspěvek) 356 181 Kč

Podíl zákazníka na zaručovaném úvěru (akontace) 356 181 Kč

Výše zaručovaného úvěru 543 719 Kč

Délka zaručovaného úvěru (v měsících) 60

Měsíční splátka 10 978 Kč

Fotografie je ilustrativní.

  360° ochrana karoserie
  Jízdní režimy Selec-Terrain®
  Kombinovaný dojezd až 400 Km WLTP
   Rychlonabíjení: 20–80 % za 27 minut

  Záruka 5 let / 100 000 km 
na celý vůz

  Záruka 8 let na baterii

Jeep® Avenger
Již od 899 900 Kč vč. DPH



UniCredit Leasing CZ, a.s., (UCL) nabízí úvěr pro podnikatele na pořízení bezemisních vozidel a dobíjecí stanice s finančním 
příspěvkem a zárukou od Národní rozvojové banky (NRB). 

Kdo může získat příspěvek a záruku od NRB?
• Firmy a podnikatelé (OSVČ, malé, střední a velké podniky), kteří si chtějí pořídit prostřednictvím financování UCL bezemisní vozidla 

a neveřejné dobíjecí stanice. Projekty musí být realizované na území České republiky (vč. Prahy).

• Žadatel musí mít uzavřená min. 2 účetní období.

Na jaké předměty lze získat příspěvek a v jaké výši? 

Podporované předměty Výše zaručovaného úvěru pro 
1 vozidlo / 1 dobíjecí stanici 

Max. výše příspěvku
od NRB

Elektrická osobní vozidla do 3,5 t (kategorie M1)1), 3) 300 tis. Kč – 1,5 mil. Kč 200 000 Kč

Elektrická užitková vozidla do 3,5 t (kategorie N1)1) 300 tis. Kč – 2 mil. Kč 250 000 Kč

Elektrická nákladní vozidla do 4,25 t (kategorie N2)1) a jakákoliv 
vodíková vozidla (FCEV) 300 tis. Kč – 2,5 mil. Kč 300 000 Kč

Dobíjecí stanice AC2) max. 100 tis. Kč 50 000 Kč

Dobíjecí stanice DC do 40 kW2) max. 250 tis. Kč 100 000 Kč

Dobíjecí stanice DC nad 40 kW2) max. 400 tis. Kč 150 000 Kč

1) Vozidlo musí být nové (max. 6 měsíců od prvního uvedení do provozu a najeto do 6 000 km), tzn. klient nemusí být prvním vlastníkem. Vozidlo nebo dobíjecí 
stanici nesmí podnikatelé po dobu 24 měsíců od data vyplacení finančního příspěvku prodat.

2) Neveřejné dobíjecí stanice musí být pořízeny v rámci podnikatelského areálu pro vlastní potřebu a musí být pořizovány současně s vozidlem. Zároveň dobíjecí 
stanice nesmí být využívány zákazníky příjemce (např. parkoviště, autoservisy, nákupní centra apod.).

3) V rámci Výzvy NPO je možné pořizovat bateriové elektromobily kategorie M1 s pořizovací cenou do 1 500 000 Kč bez DPH. Pořízení bateriového elektromobilu 
s pořizovací cenou vyšší, než je uvedený limit, není v rámci výzvy podporováno.

Proč využít financování UniCredit s dotací od NRB? 
• V případě využití podpory NRB ve formě záruky za úvěr získáte nejen příspěvek na pořízení bezemisního vozidla a dobíjecí stanice, 

ale také výhodný úvěr.
• Součástí úvěru je i zvýhodněné pojištění.
• Za poskytnutou záruku neplatíte žádný poplatek NRB. 
• Vozidlo bude ve Vašem vlastnictví po celou dobu financování.

Úvěr na elektromobil
a dobíjecí stanice s dotací

UniCredit Leasing CZ, a.s., (UCL) nabízí úvěr pro podnikatele na pořízení bezemisních vozidel a dobíjecí stanice s finančním 
příspěvkem a zárukou od Národní rozvojové banky (NRB). 

Kdo může získat příspěvek a záruku od NRB?
• Firmy a podnikatelé (OSVČ, malé, střední a velké podniky), kteří si chtějí pořídit prostřednictvím financování UCL bezemisní vozidla 

a neveřejné dobíjecí stanice. Projekty musí být realizované na území České republiky (vč. Prahy).

• Žadatel musí mít uzavřená min. 2 účetní období.

Na jaké předměty lze získat příspěvek a v jaké výši? 

Podporované předměty Výše zaručovaného úvěru pro 
1 vozidlo / 1 dobíjecí stanici 

Max. výše příspěvku
od NRB

Elektrická osobní vozidla do 3,5 t (kategorie M1)1), 3) 300 tis. Kč – 1,5 mil. Kč 200 000 Kč

Elektrická užitková vozidla do 3,5 t (kategorie N1)1) 300 tis. Kč – 2 mil. Kč 250 000 Kč

Elektrická nákladní vozidla do 4,25 t (kategorie N2)1) a jakákoliv 
vodíková vozidla (FCEV) 300 tis. Kč – 2,5 mil. Kč 300 000 Kč

Dobíjecí stanice AC2) max. 100 tis. Kč 50 000 Kč

Dobíjecí stanice DC do 40 kW2) max. 250 tis. Kč 100 000 Kč

Dobíjecí stanice DC nad 40 kW2) max. 400 tis. Kč 150 000 Kč

1) Vozidlo musí být nové (max. 6 měsíců od prvního uvedení do provozu a najeto do 6 000 km), tzn. klient nemusí být prvním vlastníkem. Vozidlo nebo dobíjecí 
stanici nesmí podnikatelé po dobu 24 měsíců od data vyplacení finančního příspěvku prodat.

2) Neveřejné dobíjecí stanice musí být pořízeny v rámci podnikatelského areálu pro vlastní potřebu a musí být pořizovány současně s vozidlem. Zároveň dobíjecí 
stanice nesmí být využívány zákazníky příjemce (např. parkoviště, autoservisy, nákupní centra apod.).

3) V rámci Výzvy NPO je možné pořizovat bateriové elektromobily kategorie M1 s pořizovací cenou do 1 500 000 Kč bez DPH. Pořízení bateriového elektromobilu 
s pořizovací cenou vyšší, než je uvedený limit, není v rámci výzvy podporováno.

Proč využít financování UniCredit s dotací od NRB? 
• V případě využití podpory NRB ve formě záruky za úvěr získáte nejen příspěvek na pořízení bezemisního vozidla a dobíjecí stanice, 

ale také výhodný úvěr.
• Součástí úvěru je i zvýhodněné pojištění.
• Za poskytnutou záruku neplatíte žádný poplatek NRB. 
• Vozidlo bude ve Vašem vlastnictví po celou dobu financování.

Úvěr na elektromobil
a dobíjecí stanice s dotací

Kdo může získat příspěvek a záruku od NRB?

Firmy a podnikatelé (OSVČ, malé, střední a velké podniky), 
kteří si chtějí pořídit prostřednictvím financování UCL 
bezemisní vozidla a neveřejné dobíjecí stanice. Projekty musí 
být realizované na území České republiky (vč. Prahy). 

Žadatel musí mít uzavřená min. 2 účetní období.

UniCredit Leasing CZ, a.s., (UCL) nabízí úvěr pro 
podnikatele na pořízení bezemisních vozidel 
a dobíjecí stanice s finančním  příspěvkem a zárukou 
od Národní rozvojové banky (NRB).

Úvěr na elektromobil 
a dobíjecí stanice s dotací

PODPOROVANÉ PŘEDMĚTY
VÝŠE ZARUČOVANÉHO ÚVĚRU 

PRO 1 VOZIDLO / 1 DOBÍJECÍ STANICI
MAX. VÝŠE PŘÍSPĚVKU  OD NRB

Elektrická osobní vozidla do 3,5 t (kategorie M1)1), 3) 300 tis. Kč – 1,5 mil. Kč 200 000 Kč

Elektrická užitková vozidla do 3,5 t (kategorie N1)1) 300 tis. Kč – 2 mil. Kč 250 000 Kč

Elektrická nákladní vozidla do 4,25 t (kategorie N2)1) 
a jakákoliv vodíková vozidla (FCEV)

300 tis. Kč – 2,5 mil. Kč 300 000 Kč

Dobíjecí stanice AC2) max. 100 tis. Kč 50 000 Kč

Dobíjecí stanice DC do 40 kW2) max. 250 tis. Kč 100 000 Kč

Dobíjecí stanice DC nad 40 kW2) max. 400 tis. Kč 150 000 Kč

1) Vozidlo musí být nové (max. 6 měsíců od prvního uvedení do provozu a najeto do 6 000 km), tzn. klient nemusí být prvním vlastníkem. Vozidlo nebo dobíjecí stanici nesmí podnikatelé po dobu 24 měsíců od 
data vyplacení finančního příspěvku prodat. 2) Neveřejné dobíjecí stanice musí být pořízeny v rámci podnikatelského areálu pro vlastní potřebu a musí být pořizovány současně s vozidlem. Zároveň dobíjecí 
stanice nesmí být využívány zákazníky příjemce (např. parkoviště, autoservisy, nákupní centra apod.). 3) V rámci Výzvy NPO je možné pořizovat bateriové elektromobily kategorie M1 s pořizovací cenou do 
1 500 000 Kč bez DPH. Pořízení bateriového elektromobilu s pořizovací cenou vyšší, než je uvedený limit, není v rámci výzvy podporováno.

Proč využít financování UniCredit s dotací od NRB?
  V případě využití podpory NRB ve formě záruky za úvěr získáte nejen příspěvek na pořízení bezemisního vozidla a dobíjecí stanice, ale také výhodný úvěr.

Součástí úvěru je i zvýhodněné pojištění.

 Za poskytnutou záruku neplatíte žádný poplatek NRB.

 Vozidlo bude ve Vašem vlastnictví po celou dobu financování.

 Žádost si můžete podat sami nebo využít podporu dotační poradenské agentury (partner UCL).

Elektromobil i dobíjecí stanici lze pořídit bez vlastních zdrojů (možnost krátkodobého úvěru i na předfinancování DPH a příspěvku).

Jak postupovat?
 Vyberte si konkrétní bezemisní vozidlo/a a dobíjecí stanici/e. Vybrané vozidlo objednejte/zarezervujte, veškeré zálohy a platby v ideálním případě 
odložte do doby, kdy budete podávat žádost na NRB. V případě nutnosti (požadavku dealera nebo dodavatele  dobíjecí stanice) složte zálohu 
maximálně ve výši DPH 21 % + finančního příspěvku NRB).

  Kontaktujte vašeho prodejce nebo obchodní místo UCL, které vám připraví nabídku financování a předá informace o detailních  podmínkách Výzvy 
a náležitostech k podání žádosti na NRB.

  Uzavřete a podepíšete speciální smlouvu s UCL, abyste získali příspěvek a současně záruku k úvěru od NRB.  Na výši DPH a finančního  příspěvku 
můžete případně uzavřít krátkodobý úvěr od UniCredit Bank.

  Podáte žádost o podporu na NRB (sami nebo prostřednictvím zprostředkovatelského partnera UCL). Žádosti o podporu přijímají všechny pobočky  
i regionální pracoviště NRB. Pozor: Zaručovaný úvěr nesmí být čerpán před datem podání žádosti na NRB!  Krátkodobý úvěr můžete čerpat libovolně 
hned po sjednání.

NRB posoudí Vaši žádost o podporu. Po jejím schválení podepíšete s NRB záruční listinu.

Po předání vozidla dochází k čerpání úvěru, tj. platbě za vozidlo.

Příspěvek bude vyplacen přímo na Váš účet po splnění podmínek výzvy, tj. po předložení dokladu o pořízení vozidla, dokladu o úhradě a ORV k vozidlu.

Detailní informace k programu naleznete na stránkách Národní rozvojové banky a UniCredit Leasing.

Nabídka je indikativní a není návrhem na uzavření smlouvy. Upozorňujeme, že dle podmínek Výzvy na podporu není právní nárok. Žádosti o dotaci přijímá a posuzuje Národní 
rozvojová banka, a.s. Za případné nepřiznání dotace UniCredit Leasing CZ, a.s., ani  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., neodpovídá. Datum  ukončení příjmu
žádostí o podporu bude oznámen na stránkách Národní rozvojové banky.


